[image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 апреля 2024 года                                                                                           № …
с.им. Бабушкина

О внесении изменений в структуру администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

В целях совершенствования деятельности администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

Представительное Собрание Бабушкинского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Внести в структуру администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, утвержденную решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 31 января 2024 года № 299 «Об утверждении структуры администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области» изменения, изложив приложения № 1, 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
Представительного Собрания
Бабушкинского муниципального
округа
	Глава
Бабушкинского
муниципального округа

	_________________А.М.Шушков
	______________ Т.С.Жирохова

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к решению Представительного Собрания
Бабушкинского муниципального округа
Вологодской области от 05.04.2024 года
№….

СТРУКТУРА
администрации Бабушкинского муниципального округа
Вологодской области
1. Глава муниципального округа, как глава администрации муниципального округа

2. Помощник главы округа

3. Первый заместитель главы муниципального округа
3.1. Отдел строительства, архитектуры и ЖКХ
3.2. Отдел дорожной деятельности, транспортного обслуживания и благоустройства
3.3.Отдел имущественных и земельных отношений
3.4. Отдел природопользования, экологии и лесного хозяйства
3.5. Территориальный сектор Миньковский
3.6. Территориальный сектор Березниковский
3.7. Территориальный сектор Рослятинский
3.8. Территориальный сектор Подболотный
3.9. Территориальный сектор Тимановский

4. Заместитель главы округа, начальник Финансового управления
4.1. Финансовое управление администрации муниципального округа (со статусом юридического лица):
-заместитель начальника Финансового управления;
-отдел прогнозирования и анализа доходов;
-отдел контрольно-ревизионной работы;
-отдел формирования и исполнения бюджета;
-отдел учета и отчетности;
4.2. Отдел экономики и отраслевого развития

5. Заместитель главы округа
5.1. Управление образования администрации муниципального округа (со статусом юридического лица)
5.2. Отдел по культуре, спорту, туризму и молодежной политике
5.3. Консультант по вопросам ветеранов и инвалидов

6. Управление правовой и организационно-контрольной работы  администрации  муниципального округа
6.1. Консультант по организационно-контрольной и кадровой работе
6.2. Ведущий эксперт, секретарь приёмной
6.3. Ведущий эксперт по общим вопросам
6.4. Отдел планирования и отчетности
6.5. Отдел закупок
6.6. Отдел автоматизации и защиты информации
6.7. Архивный отдел
6.8. Отдел обеспечения деятельности администрации
6.9. Консультант КДН и ЗП и административной комиссии
6.10. Консультант по вопросам опеки и попечительства

7. Отдел мобилизационной подготовки и делам ГО ЧС

8. Единая диспетчерская служба

image1.png
¢